委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則

第１０７条の規定により報告します。

   令和４年６月２７日

 三木市議会議長 堀   元 子 様

                民生産業常任委員長 板 東 聖 悟

                記

１ 議案及び審査結果

議 案 番 号 付 託 事 件 名 審査結果

第４２号議案
令和４年度三木市一般会計補正予算（第５号）

中、関係部分
原 案 可 決

２ 審査経過

本日、本委員会を開催し、議案を審査した結果、全員一致をもって原案の

とおり可決された。

なお、審査の過程において委員から、市民生活応援チケット事業について、

チケットの配布方法として全ての世帯に郵送する計画とされていますが、少

しでも経費が削減出来る手法等について柔軟に検討されたい。

また、チケットの利便性向上のため、多くの店舗に参加していただけるよ

う周知に努められたい等の意見、要望があった。